Администрация
Бугаевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  07.12.2018 года

№ 36
с. Бугаевка

О внесении изменений  в постановление

администрации Бугаевского сельского поселения

№ 40 от 27.12.2011 года «Об утверждении положения

по оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры,

подведомственных  администрации  Бугаевского сельского

поселения Кантемировского муниципального района»

     Во исполнение указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», в целях соблюдения действующего законодательства, администрация Бугаевского сельского поселения  Кантемировского муниципального района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Бугаевского сельского поселения  № 40 от 27.12.2011 года «Об утверждении положения  по оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры, подведомственных  администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» (в редакции пост. № 18 от 16.10.2012 года, № 42 от 01.07.2013 года, № 66 от 21.10.2013 года, №3 от 07.02.2014 года, № 18 от 26.12.2014 года) следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Положения  по оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры, подведомственных  администрации  Бугаевского сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» таблицу 1 «Минимальные размеры окладов работников, относящихся к сфере культуры», таблицу 2   «Минимальные размеры окладов должностей руководителей, специалистов и служащих», таблицу 3  «Минимальный размер оклада профессий рабочих» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие с  01.01.2019 года.

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бугаевского сельского поселения:                                           Н.В.Воронько

Приложение
к Постановлению администрации

Бугаевского сельского поселения

Кантемировского муниципального
 района Воронежской области
от 07.12.2018 года № 36
	«Таблица 1
Минимальные размеры окладов работников,

относящихся к сфере культуры

	Наименование должности, отнесенной к профессиональной квалификационной группе
	 Минимальный размер оклада  по должности (руб.)

	1
	2

	Профессиональная квалификационная группа "Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена": руководитель кружка, культорганизатор
	8893

	Профессиональная квалификационная группа "Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»:

	Библиотекарь, художественный руководитель клубного учреждения, в зависимости от категории:

	1-я категория
	10869

	2-я категория
	9223

Таблица 2

Минимальные размеры окладов

должностей руководителей, специалистов и служащих
	Наименование должности
	 Минимальный размер оклада по должности (руб.)

	1
	2

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности  служащих третьего уровня»

	Первый квалификационный уровень

	 бухгалтер
	11971

	Второй квалификационный уровень

	 бухгалтер.
	13160

	Третий  квалификационный уровень

	бухгалтер
	13755

	Четвертый   квалификационный уровень

	бухгалтер
	14379

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности  служащих четвертого уровня»

	Третий  квалификационный уровень

	Директор (начальник, заведующий) филиала, обособленного структурного подразделения
	6300

	21992

Таблица 3

Минимальный размер оклада профессий рабочих

	Наименование должности
	Минимальный размер оклада по квалификационному уровню (руб.)
	Коэффициент уровня должности
	Минимальный размер оклада по занимаемой должности
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Первый квалификационный уровень

	уборщик производственных и служебных помещений, кочегар

	7278

	1 разряд
	7278
	-
	7278

	2 разряд

	1,05
	7642

	3 разряд

	1,10
	8006

»